
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23.06.2020                                                         № 92 
 

 

О согласовании  

кандидатуры главного редактора 

газеты «Таганрогская правда»  

 

 

В соответствии с Уставом средства массовой информации - газеты «Таганрогская правда», 

утвержденным Решением Городской Думы от 26.03.2020 № 65, на основании обращения 

директора ООО «Редакция газеты «Таганрогская правда» А.Г. Шалимова, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать кандидатуру Сдатчиковой Ирины Игоревны на должность главного 

редактора газеты «Таганрогская правда». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

  

 


